
Chata Carmen

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12. – 31.03.

Ubytování pro 19 osob: 6.000,- Kč/noc

Cena zahrnuje: spotřebu elektrické energie, náklady na topení, ohřev a spotřebu teplé vody, ložní prádlo.

Při pronájmu je cena stanovena pro 19 osob (včetně dětí), ale naplnění této ubytovací kapacity není

podmínkou. Každá další osoba 450,- Kč/noc

Letní sezona - ceny

15.06. – 15.09.

Ubytování pro 19 osob: 6.000,- Kč/noc

Cena zahrnuje: spotřebu elektrické energie, náklady na ohřev a spotřebu teplé vody, ložní prádlo.

Při pronájmu je cena stanovena pro 19 osob (včetně dětí), ale naplnění této ubytovací kapacity není

podmínkou. Každá další osoba 450,- Kč/noc

Období mimo sezónu - ceny

Pronájem celé chaty: 5570,- Kč/noc

Cena zahrnuje: spotřebu elektrické energie, náklady na ohřev a spotřebu teplé vody, ložní prádlo.

Při pronájmu je cena stanovena pro 19 osob (včetně dětí), ale naplnění této ubytovací kapacity není

podmínkou. Každá další osoba 350,- Kč/noc

Slevy:



Dle situace.

Rodiče s malými dětmi mají k dispozici:

dětskou postýlku, lůžkoviny, dětskou židličku a vaničku na koupání 400,- Kč/týden

Další informace:

Prázdniny a svátky (dle kalendáře): Vánoce, Silvestr, Jarní prázdniny, Velikonoce

V cenách není zahrnuto:

Vratná kauce 5000,- Kč.

Rekreační poplatek obci Malá Úpa 20,-Kč / osoba starší 18-ti let /den

Parkování v zimním období 100,- Kč/automobil/den

Ve vedlejší sezóně lze po dohodě chatu pronajmout i pro víkendové či prodloužené víkendové pobyty.

Ceník apartmánů a pokojů

Cena zahrnuje: spotřebu elektrické energie, náklady na ohřev a spotřebu teplé vody, ložní prádlo.

Apartmán (4 lůžka): 1.600 Kč/noc

Třílůžkový pokoj: 1050 Kč/noc

Dvoulůžkový pokoj: 700 Kč/noc

Jednotlivé apartmány či pokoje lze samostatně pronajmout pouze během vedlejší sezóny.

Při ubytování skupiny čítající alespoň 9 lidí, bude účtována cena 350 Kč/osoba/noc.


